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Kirkkonummen nuorisovaltuusto - lausunto erityisuimakortin 

myöntämisperusteiden päivityksestä 

Kirkkonummen nuorisovaltuusto kiittää mahdollisuudesta antaa lausunnon ja kommentoida 

erityisuimakortin myöntämisperusteiden päivitystä. Nuorisovaltuusto pitää osallisuuden näkökulmasta 

tärkeänä, että meiltä pyydettiin lausunto liittyen päivitykseen. Kirkkonummen nuorisovaltuusto on 

tarkastellut erityisuimakortin myöntämisperusteiden päivitystä ja haluaa tuoda esiin seuraavat näkökulmat 

ja ehdotukset: 

 

Fysioterapeutin maksuton pääsy vammaisen lapsen tai nuoren mukana 

Nuorisovaltuusto kiittää siitä, että vammaisten avustajat on huomioitu.  Nuorisovaltuusto toivoo kuitenkin, 

että vammaisen lapsen tai nuoren mukana pääsisi maksutta avustajan lisäksi lasta tai nuorta kuntouttava 

fysioterapeutti. Perustelemme tätä sillä, että moni vammaiskortin omistava vammainen lapsi tai nuori saisi 

myös kuntouttavaa fysioterapiaa Kelalta, jolloin olisi yhdenvertaista, että myös fysioterapeutit  pääsisivät 

maksutta vammaisen lapsen tai nuoren mukana uimahalliin.  

 

KHOPS:in huomioiminen erityisuimakortin myöntämisessä 

Nuorisovaltuusto haluaa myös nostaa esille sen, että monella kuntoutusta vaativalla nuorella on nuorten 

kuntoutusrahan vaatimuksia varten luotu henkilökohtainen opiskelu- ja kuntoutumissuunnitelma (KHOPS), 

jossa usein uima- ja kuntosaliharrastuksella on tärkeä asema. Kuitenkaan aina näiden nuorten vamma tai 

sairaus ei täytä vammaiskortin edellytyksiä. Toivoisimme kuitenkin, että erityisuimakortin 

myöntämisperusteissa voitaisiin huomioida nuoret, joilla on KHOPS ja joille uintiharrastus olisi hyödyllinen 

kuntoutusta varten.  

 

Selkeä ja helposti ymmärrettävä prosessi   

Myöntämisprosessi tulee olla selkeä ja läpinäkyvä. Nuorisovaltuusto ehdottaa, että myöntämisperusteet ja 

hakuprosessi julkaistaan helposti saatavalla olevassa muodossa nuorille ja kehitysvammaisille nuorille. 

Tiedon jakamisen tulee olla saavutettavaa esimerkiksi nuorten omissa kanavissa ja kunnallisissa tiloissa, 

joissa nuoret liikkuvat, kuten nuorisotaloilla.   

 

Erityisliikuntakortti tulevaisuudessa   

Nuorisovaltuusto toivoo, että tulevaisuudessa erityisuimakortti voisi olla enemmän senioriliikuntakortin 

kaltainen, eli se kävisi myös uimahallin kuntosalilla.  Tämä voisi olla yhdenvertaisempi, sillä kaikilla 
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vammaisilla ihmisillä ei ole mahdollista harrastaa uintiliikuntaa.  Kuntosali treenaaminen on kuitenkin 

tärkeä harrastus monille vammaisille nuorille, jotta he kuntoutuvat parhaiten. 

 

Kirkkonummen nuorisovaltuuston puolesta,  

Kirkkonummen nuorisovaltuuston puheenjohtajiston Waula Taimela, Anton Berende ja Selma Kari 

 


